
 

Бердянська міська військова адміністрація 

Бердянського району Запорізької області 
проспект Соборний, 164, місто Запоріжжя, 69107, тел. +38 (099) 780-17-01 

E-mail:  bmva_brzo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 44754037 

 

«11»  лютого  2026 року                                № 27 
  

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

Про внесення змін до розпорядження 
Бердянської міської військової адміністрації  
від 11.12.2025 № 272 «Про бюджет 
Бердянської міської територіальної 
громади на 2026 рік» 
 
0854400000 

код бюджету 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, підпунктом 5 частини другої 

статті 15 Закону України від 12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий режим воєнного 

стану» (зі змінами і доповненнями), Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Постановою Верховної Ради України від 18.10.2022 № 2669-ІХ «Про 

здійснення начальником Бердянської міської військової адміністрації Бердянського 

району Запорізької області повноважень, передбачених ч. 2 ст.10 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 24.02.2022                 

№ 64/2022  «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, від 18.08.2022                

№ 587/2022 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядженням Президента 

України від 26.09.2025 № 116/2025-рп «Про призначення М.Матвієнка начальником 

Бердянської міської військової адміністрації Бердянського району Запорізької 

області», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану» зі змінами,  повідомлення  Державної казначейської служби України              

від 21.01.2026  № 5  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1.  Внести зміни до пунктів 1, 2, 3, 4 розпорядження від 11.12.2025 № 272 

«Про бюджет Бердянської міської територіальної громади на 2026 рік», виклавши 

його у такій редакції:  

"1. Визначити на 2026 рік:  

доходи бюджету міської територіальної громади  у сумі  362 711 049  гривень, 

у  тому  числі  доходи    загального    фонду   міської територіальної громади –              

362 680 649 гривень та доходи спеціального фонду міської територіальної громади 

– 30 400 гривень згідно з додатком 1 до цього розпорядження; 



2 
 

видатки бюджету міської територіальної громади у сумі  362 711 049 гривень,  

у  тому  числі  видатки загального  фонду   міської  територіальної   громади –              

362 680 649 гривень та видатки спеціального фонду міської територіальної громади 

– 30 400 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної громади у 

сумі 0 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади у 

сумі 0 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міської територіальної 

громади у розмірі 105 000 гривень, що становить 0,03 відсотки видатків загального 

фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний  фонд  бюджету  міської   територіальної  громади  у  розмірі       

4 611 121 грн, що становить 1,3 відсотки видатків загального фонду бюджету, 

визначених цим пунктом" 

"2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету міської територіальної громади на 2026 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього 

розпорядження." 

"3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 

цього розпорядження." 

"4. Затвердити розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на 

реалізацію місцевих програм згідно з додатком 7 до цього розпорядження." 

2. Фінансове управління виконавчого комітету Бердянської міської ради 

внести зміни до додатку 1, 3, 5, 7 до розпорядження «Про бюджет Бердянської 

міської територіальної громади на 2026 рік», виклавши їх у новій редакції. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

фінансового управління виконавчого комітету Бердянської міської ради                   

Анжелу ЛОТАРЄВУ. 

4. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до цього розпорядження є його невід’ємною 

частиною. 

 

 

 
Начальник  
Бердянської міської військової адміністрації 
Бердянського району Запорізької області                                  Микола МАТВІЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 


